PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2014                                                                                      №  484
пгт  Уни
О внесении изменения  в постановление  главы администрации  Унинского  района Кировской области  от 29.01.2009 № 4
В целях приведения постановления администрации Унинского района от 29.01.2009 № 4 «Об утверждении Примерного положения об
оплате труда работников образовательных учреждений Унинского района Кировской области по виду экономической деятельности «Образование»» (далее – Постановление) в соответствие с  частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 31 Устава Унинского района, администрация Унинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление следующие изменения:
1.1. В наименовании органа принявшего Постановление слова «глава администрации» заменить словом «администрация».
1.2. В грифе об утверждении «Примерного положения об
оплате труда работников образовательных учреждений Унинского района Кировской области по виду экономической деятельности «Образование»» слово «главы» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. Подлежит опубликованию  в Информационном бюллетене  муниципальных правовых актов  органов местного самоуправления  Унинского района и размещению на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района
С.В. Коковихин